

زمان ساقط کردن نتایهاو فرا رسیده است



رهر اپوزیسیون رژیم صهیونیستی با حمله دیواره به «بنیامین نتایهاو» نخست وزیر این رژیم گفت: «اسرا در غزه رها شده‌اند تا بفریند.»

یائیر لاپید، رهبر اپوزیسیون رژیم صهیونیستی با اشاره به واکنش نتایهاو به کشته شدن هشت نظامی رژیم صهیونیستی در عملیات ترکیبی روز یکشنبه مقاومت فلسطین در شهر رفح در جنوب نوار غزه گفت: لخنند مشنر کننده نتایهاو، طرح و برنامه‌هایش را به گور خواهد برد و چیزی باقی نخواهد ماند.

وی تاکید کرد: نمی‌توانم به خانواده‌های هشت نظامی که در رفح کشته شدند، شب بخیر بگویم.

لاپید افزود: چند هفته دیگر گذشت و اسرا نزد خانواده‌های خود بازنگشتند. آنها رها شدند تا بفریند و یک شخصی وجود دارد که شاید یادش رفته باشد که گنلهکار و مسئول این امر است. امروز دردناک ترین روز در تاریخ (رژیم جعلی) اسرائیل است.

این مقام صهیونیست خاطرنشان کرد: زمان متعد شدن اپوزیسیون برای مبارزه علیه کابینه شکست‌خورده فرا رسیده است. برای ساقط کردن این کابینه هرکاری لازم باشد باید انجام می‌دهیم.

در همین راستا، «گادی آیزنکوت» عضو مستعفی کابینه جنگ رژیم صهیونیستی که هفته گذشته به همراه «بنی گانتس» از این کابینه استعفا کرد، با امداد یککشینه در نخستین اظهار نظر پس از خروج از کابینه گفت: نتایهاو از متحدان خود [در کابینه] بیم و هراس دارد.

آیزنکوت که با شبکه ۱۲ این رژیم گفت و گو می‌کرد، افزود: ملاحظاتی سیاسی و شخصی برای نتایهاو نقش کلیدی داشت و ما باید با او برای کنترل تمدنی مزاحمی [ایتامار] بن گویر وزیر امنیت داخلی می‌جنگیدیم.

وی تاکید کرد: نتایهاو به مسؤولیت خود عمل نکرد تا تلاش بیشتری کند که شرایط بهتری برای بازگشت گروگانها (اسیران صهیونیست) فراهم کنیم.

رسانه‌های رژیم صهیونیستی روز گذشته (شنبه) گزارش دادند که در نتیجه انتشار یک تفریر در نوار غزه، هشت نظامی سرنشین آن کشته شده و در آتش سرخنختند.

علاوه بر کشته شدن این هشت نظامی صهیونیست در عملیات ترکیبی گردان‌های شهید عزالدین لقسام شاخه نظامی جنبش حماس در رفح، ۲ نظامی دیگر صهیونیست نیز در حمله نیروهای مقاومت به یک زوپوش دیگر کشته شده‌اند.

همچنین یک نظامی دیگر رژیم صهیونیستی به نام «ویاتیر رویتمان» از تیپ جمعاتی نیز شنبه در نتیجه جراحت ناشی از درگیری‌های چند روز گذشته در رفح کشته شد.

تغییر نظام ایران محال است

رسانه‌های صهیونیستی به ناتوانی آمریکا و تل آویز در تغییر نظام جمهوری اسلامی ایران اعراف کردند. به گزارش شبکه الیادین، رسانه‌های صهیونیستی اذمان کردند: اجرای سناریوی ساقط کردن نظام ایران محال است.

در ادامه این گزارش آمده است: این سؤال که آیا می‌توان نظام ایران را ساقط کرد به هیچ عنوان قابل طرح نیست.

رسانه‌های صهیونیستی اضافه کردند: آمریکایی‌ها و اسرائیلی‌ها نمی‌توانند هیچ کاری در ایران انجام دهند.

اعتراف رسانه‌های عبری زبان بعد از آن انجام می‌گیرد که آمریکا و رژیم صهیونیستی از زمان پیروزی انقلاب اسلامی در ایران تاکنون از هیچ نقشه‌ای برای تضعیف نظام جمهوری اسلامی ایران و ایجاد آشوب در کشور دریغ نکرده‌اند اما در نهایت نتوانستند به اهداف خود دست پیدا کنند.

دلایل تمایل بحرین برای احیای روابط با ایران



نویسنده بحرینی در یادداشتی با اشاره به پیشینه روابط بحرین با آمریکا و رژیم صهیونیستی و ماهیت تنش‌های سلبی میان منله و تهران، به واکاوی چرایی تمایل بحرین برای ازسرگیری روابط با ایران پرداخت.

«عباس الجعری» نویسنده و تحلیلگر بحرینی در یادداشتی نوشت: درخواست «محمد بن عیسی آل خلیفه» پادشاه بحرین از «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه برای میانجیگری در احیای روابط با جمهوری اسلامی ایران، در جریان سفرش در بیست‌و دوم ماه مه که مهم ترصیف شد، بسیاری از تحلیلگران را بر آن داشت تا تحول استراتژیک در رویکرد بحرین را مورد توجه قرار دهند زیرا این امر درست در زمانی رخ می‌دهد که رشته‌های کشمکش‌های بین‌المللی، به‌ویژه در ۲ منطقه بسیار حساس در عرصه بین‌المللی یعنی خاورمیله، در جبهه غزه و اروپا به دلیل جنگ اوکراین در هم تنیده شده است.

برای درک مطالعه بحرین از نظر نوع و زمانبندی آن، باید چند نکته مهم را مورد توجه قرار داد که مقدمه‌های لازم برای درک چرایی این موضوع محسوب می‌شود که عبارتند از: رابطه بحرین با آمریکا، رابطه بحرین با رژیم اسرائیل، ماهیت تنش میان منامه و تهران، تغییرات منطقه در حوزه خلیج فارس.

زمانی که ایالات متحده آمریکا نبرد غربی خود بر جهان را از لبراتورری روبه زوال بریتانیا به ارث برد، از نظر نظامی، امنیتی و اطلاعاتی در چندین منطقه جغرافیایی استقرار یافت؛ از جمله بحرین، جایی که ناوگان پنجم مستقر است؛ ناوگان پنجم، ناوگانی عظیم در مجاورت سرحاحل ایران و ناظر عملیاتی ماموریت‌های دریایی آمریکا است. این رابطه راهبردی برای منامه احساس احتیاج ایجاد کرد، چرا که تحت حمایت قدرتمندترین کشور جهان قرار داشت و از آنجایی که روابط واشنگتن و تهران از زمان پیروزی انقلاب اسلامی در اوایل دهه هشتاد میلادی، روابط بسیار پرتنش بوده است، بنابراین منامه و حتی بسیاری از کشورهای منطقه با حساسیه اسلامی خود روابط پرتنش داشتند. یعنی رابطه غیرعادی آمریکا با تهران بر کشورهای بحرینی چون بحرین به نحوی تأثیرگذار بوده است.

زمانی که موضوع عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی در چارچوب طرح موسوم به معامله قرن در ژوئن ۲۰۱۹ و در منله تمت عنوان «تارکاف اقتصادی بحرین» به ابتکار جرد کرشر، داماد «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور سابق آمریکا مطرح شد، این احساس را در میان کشورهای حوزه خلیج فارس تقویت کرد که قطار عادی‌سازی با رژیم صهیونیستی یک واقعیت است و ماهیت مسئله فلسطین به دست فراموشی سپرده شده است و فلسطین تنها در قالب هدایای بشردوستانه، کمک‌های مالی و مناطق پناهندگی یاد می‌شود. در نتیجه، این یاور نزد اعراب شکل گرفت که موقیعت صهیونیست‌ها در این مناطق شد و چهره زشت رژیم‌های غربی را در حمایت نامعدهود از رژیم صهیونیستی آشکار کرد؛ رژیم که تا این لحظه جنایات جنگی وحشتناکی را علیه دهها هزار کودک و غیرنظامی انجام می‌دهد، محاسبات آمریکا تغییر کرد و وارونه شد.

اما پس از عملیات طرفان الاقصی در اکتبر ۲۰۲۲ و پس از آنکه مسئله فلسطین دوباره مطرح شد و چهره زشت رژیم‌های غربی را در حمایت نامعدهود از رژیم صهیونیستی آشکار کرد؛ رژیم که تا این لحظه جنایات جنگی وحشتناکی را علیه دهها هزار کودک و غیرنظامی انجام می‌دهد، محاسبات آمریکا تغییر کرد و وارونه شد. زمانی که جنون اسرائیل بیداد کرد و به حدی رسید که کنسولگری ایران در سوریه را در اوویل سال جاری بمباران کرد، تهران ۱۲ روز بعد با بمباران بی‌سابقه و مستقیم پایگاه‌های اسرائیلی از خاک ایران به این حمله پاسخ داد؛ بمبارانی سنجیده و حساب شده از نظر امنیتی، سیاسی و

به یک ائتلاف منسجم تبدیل شود. در این نشست آمریکا، اسرائیل، بحرین، امارات و مراکش حضور داشتند. همه این اقدامات تأثیر خود را بر احساس لزوم عادی‌سازی میان رژیم موقت و عربستان سعودی گذاشت و این نوع عادی‌سازی - در صورت تحقق - نشان دهنده یک دستاورد تاریخی برای رژیم صهیونیستی است. زیرا اعتبار و موقیعت عربستان سعودی در جهان عرب به ویژه جهان اسلام به طور کلی مهم و قابل توجه است و بنابراین چنین نوعی از عادی‌سازی، کشورهای دیگر را نیز به دنبال‌روی از آن می‌کشاند. صلح ایران و عربستان در ماه مارس سال گذشته با حمایت چین یک سیلی کوبنده سیاسی بر چهره ایالات متحده آمریکا بود، نه تنها به این دلیل که از اختلافات ایران و عربستان منتع می‌شد و حال این موضوع با آتشی از بین رفته بود، بلکه همچنین به این دلیل که میانجیگری چینی - که دشمن سرسخت آن است - موقیعت جدیدی را در عرصه بین‌المللی به دست آورد که موقیعت آمریکا را در فضای سنتی خود، یعنی کشورهای حاشیه خلیج فارس که با دریایی از ذخلیر عظیم نشی هم‌مرز هستند، تهدید می‌کند.

اما این آتشی امکان عادی‌سازی میان ریاض و تل‌آویز را متوقف نکرد و این چیزی است که برای ایالات متحده‌ای که می‌خواست در درگیری با روسیه و چین دارای وزن و اثرگذار باشد، مهم است حتی دکترین امنیتی که دولت بایدن در آغاز به دست گرفتن زمام امور در کاخ سفید تصویب کرد، از چین در وهله نخست و روسیه در وهله دوم به عنوان دشمنان استراتژیک جایگاه ایالات متحده یاد می‌کند.

اما پس از عملیات طرفان الاقصی در اکتبر ۲۰۲۲ و پس از آنکه مسئله فلسطین دوباره مطرح شد و چهره زشت رژیم‌های غربی را در حمایت نامعدهود از رژیم صهیونیستی آشکار کرد؛ رژیم که تا این لحظه جنایات جنگی وحشتناکی را علیه دهها هزار کودک و غیرنظامی انجام می‌دهد، محاسبات آمریکا تغییر کرد و وارونه شد. زمانی که جنون اسرائیل بیداد کرد و به حدی رسید که کنسولگری ایران در سوریه را در اوویل سال جاری بمباران کرد، تهران ۱۲ روز بعد با بمباران بی‌سابقه و مستقیم پایگاه‌های اسرائیلی از خاک ایران به این حمله پاسخ داد؛ بمبارانی سنجیده و حساب شده از نظر امنیتی، سیاسی و

اسرائیل در تله حماس گرفتار شد

نخست وزیر ایتالیا گفت، رژیم صهیونیستی با دست زدن به جنگ علیه نوار غزه در تله حماس گرفتار شده است.

جورجیا ملونی، نخست وزیر ایتالیا در یک کنفرانس مطبوعاتی در خانه اجلاس گروه ۷ که به میزبانی کشورش برگزار شد، گفت: اسرائیل با جنگ علیه غزه در تله‌ای که حماس کار گذاشت گرفتار شد.

این نخست وزیر ایتالیا همچنین گفت، اتحادیه اروپا در یک وام ۵۰ میلیارد دلاری برای اوکراین که توسط رهبران گروه ۷ مورد توافق قرار گرفت، مشارکت مستقیمی ندارد.

ملونی بیان کرد که از روز دوشنبه مذاکرات درباره منصومان در سمت‌های ارشد اتحادیه اروپا را بر اساس پذیرش خواست مردم که در نتایج نتایجات هفته گذشته پارلمان اروپا بازاتبایا پیدا کرد، شروع می‌کند.

ملونی که خود یک راستگرای افراطی است یکی از معدود رهبران کشورهای بزرگ اروپایی است که در انتخابات پارلمان اروپا نتایج خوبی کسب کرد. او تصریح ساخت: «اگر از این انتخابات نتیجه بگیریم که همه چیز خوب است واقیعت را تعریف کرده‌ایم. شهروندان اروپا خواستار عملگرایی و رویکردی کستر ایدئولوژیک هستند.» روزنامه گاردین نوشت، ملونی می‌تواند تأثیری حیاتی بر نصاب مجدد «اوروزلا فون در لاین»، رئیس کنونی کمیسیون اروپا، برای یک دور دیگر در همین سمت داشته باشد اما همچنین از چشم‌دانش ایتالیا به سمت‌های ارشد این

کمیسیون صحبت کرد. نخست وزیر ایتالیا درباره جنگ غزه گفت: «به نظر می‌رسد اسرائیل به داخل یک تله افتاده است. تله‌ای از جنب حماس یا این هدف که آن را منزوی سازد و به نظر می‌رسد که دارد کار می‌کند. ما به روی امنیت آن کار می‌کنیم.»

به نوشته گاردین ملونی معتقد است «اسرائیل باید طرح صلحی را که از سوی جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا به منظور رسیدن به آتش‌بس در غزه بر مناسی عقبنشینی کفلی اسرائیلی‌ها از این طریق کنونی کمیسیون اروپا، برای یک دور دیگر ارائه شده، پذیرد. نخست وزیر ایتالیا درباره وام ۵۰ میلیارد دلاری

طرح صلح پوتین برای پایان جنگ اوکراین در نشست سوئیس رد شد

پوتین اعلام کرد اگر اوکراین نیروهای خود را از چهار منطقه ای که روسیه اشغال کرده و مدعی است به خاک خود ضمیمه کرده، خارج کند، با آتش بس موافقت خواهد کرد.

رهبران کشورهای ایتالیا و آلمان در نشستی که برای پایان بخشیدن به جنگ در اوکراین برگزار شده بود، شرایط آتش‌بس ارائه شده از سوی ولادیمیر پوتین برای توقف جنگ را قویا رد کردند.

به گزارش بی بی سی از روز گذشته (شنبه) نشست دو روزه‌ای برای بررسی راه‌های پایان دادن به جنگ در اوکراین در سوئیس آغاز به کار کرد و ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین در افتتاحیه این نشست گفت صلح دست یافتنی است.

جورجیا ملونی، نخست وزیر ایتالیا، طرح رئیس‌جمهور روسیه را «تلیغاتی» خواند که در واقع پیشنهاد می‌کند روسیه باید از اوکراین خارج شود.

اولاف شولز، صدراعظم آلمان نیز این طرح پیشنهادی را «یک صلح دیکته شده، خواند و آن را مردود دانست. نمایندگان پیش از نود کشور که در نشست سوئیس گرد هم آمده‌اند در تلاش هستند تا با استفاده از منشور سازمان ملل، راهی برای پایان دادن به جنگ ترسیم کنند.

زلنسکی در سخنان خود خواستار رسیدن به طرحی عملیاتی شد که سپس با روسیه در میان گذاشته شود.

پیش‌ترس یابانه این نشست، بر تمامیت ارضی اوکراین مجدداً تأکید می‌کند و بدون ابهام هرگونه تهدید هسته‌ای علیه این کشور را رد می‌کند.

روز جمعه، پوتین مدعی شد که اگر اوکراین نیروهای خود را از چهار منطقه که روسیه تا حدی آنها را اشغال کرده و مدعی است به خاک خود ضمیمه کرده، خارج کند، با آتش بس موافقت خواهد کرد.

آندری پیرماک، رئیس دفتر رئیس‌جمهوری اوکراین، در اجلاس سوئیس به بی‌بی‌سی گفت که «در زمینه استقلال، حاکمیت ملی یا یکپارچگی سرزمینی» اوکراین «هیچ مصالحه‌ای نخواهد شد.»

پوتین شرایط خود را پیش از نشست دو روزه صلح در اوکراین اعلام کرد. پیش از ۹۰ کشور و موسسه جهانی در نشست سوئیس حاضر شده‌اند و این بزرگ‌ترین گردهمایی برای اوکراین از زمان تهاجم تمام عیار روسیه به این کشور است.

با این حال روسیه به این نشست دعوت نشده است و چین هم که از متحدان کلیدی روسیه است، از شرکت در این نشست خودداری کرده و به همین دلیل انتظارات برای رسیدن به یک

سریع افزود: در عملیات نخست، کشتی Verbena در خلیج عدن پس از آن که هدف چند فروند موشک ارتش یمن قرار گرفت، در خلیج عدن غرق شد.

وی افزود: کشتی TUTOR نیز که با پهپاد و چینی موشک بلستیک هدف قرار گرفت در ساعات آینده در معرض خطر غرق قرار دارد.

سریع گفت که سرنوشته کشتی‌هایی که در ۷۲ ساعت گذشته به علت تحریم ورود به بنادر فلسطین اشغالی هدف حمله ارتش یمن قرار گرفته‌اند، غرق خواهند شد.

به گزارش از تارنمای شبکه السیره یمن، سخنگوی ارتش یمن تصریح کرد: این عملیات هدیه نیروهای مسلح یمنی به برادران مجاهد در غزه و همه آزادگان ملت فلسطین است که به مناسبت عید سعید قربان انجام یافته است.

سریع سریع گفت: نیروهای مسلح یمن بار دیگر به همه شرکت‌ها درخصوص پیامد داد و ستد با یا دشمن اسرائیلی و نیز سفر کشتی‌های آنها به بنادر فلسطین اشغالی هشدار می‌دهد.

نیروهای مسلح یمن در ماه‌های گذشته در حمایت از مردم غزه، چند کشتی رژیم

«اسحاق بریک»، سرلشکر بازنشسته ارتش رژیم صهیونیستی تأکید کرد که هر تصحیسی از سوی نتایهاو برای حمله به حزب الله باعث یک هولوکاست برای این رژیم خواهد شد.

سرلشکر اسحاق بریک تأکید کرد که جنگ در غزه اهداف خود را از دست داده و صرفاً به خطر منافع نتایهاو ادامه دارد.



ارتش یمن دو کشتی که عازم اسرائیل بود غرق کرد

«سرتیب یحیی سریع» سخنگوی نیروهای مسلح یمن گفت با اعلام خبر حمله به دو کشتی که عازم فلسطین اشغالی بودند، گفت که این هدیه ما به مجاهدان فلسطینی به مناسبت عید سعید قربان است.

سریع افزود: در عملیات نخست، کشتی Verbena در خلیج عدن پس از آن که هدف چند فروند موشک ارتش یمن قرار گرفت، در خلیج عدن غرق شد.

وی افزود: کشتی TUTOR نیز که با پهپاد و چینی موشک بلستیک هدف قرار گرفت در ساعات آینده در معرض خطر غرق قرار دارد.

سریع گفت که سرنوشته کشتی‌هایی که در ۷۲ ساعت گذشته به علت تحریم ورود به بنادر فلسطین اشغالی هدف حمله ارتش یمن قرار گرفته‌اند، غرق خواهند شد.

به گزارش از تارنمای شبکه السیره یمن، سخنگوی ارتش یمن تصریح کرد: این عملیات هدیه نیروهای مسلح یمنی به برادران مجاهد در غزه و همه آزادگان ملت فلسطین است که به مناسبت عید سعید قربان انجام یافته است.

سریع سریع گفت: نیروهای مسلح یمن بار دیگر به همه شرکت‌ها درخصوص پیامد داد و ستد با یا دشمن اسرائیلی و نیز سفر کشتی‌های آنها به بنادر فلسطین اشغالی هشدار می‌دهد.

نیروهای مسلح یمن در ماه‌های گذشته در حمایت از مردم غزه، چند کشتی رژیم

«اسحاق بریک»، سرلشکر بازنشسته ارتش رژیم صهیونیستی تأکید کرد که هر تصحیسی از سوی نتایهاو برای حمله به حزب الله باعث یک هولوکاست برای این رژیم خواهد شد.

سرلشکر اسحاق بریک تأکید کرد که جنگ در غزه اهداف خود را از دست داده و صرفاً به خطر منافع نتایهاو ادامه دارد.

سرلشکر اسحاق بریک تأکید کرد که جنگ در غزه اهداف خود را از دست داده و صرفاً به خطر منافع نتایهاو ادامه دارد.

سرلشکر اسحاق بریک تأکید کرد که جنگ در غزه اهداف خود را از دست داده و صرفاً به خطر منافع نتایهاو ادامه دارد.

سرلشکر اسحاق بریک تأکید کرد که جنگ در غزه اهداف خود را از دست داده و صرفاً به خطر منافع نتایهاو ادامه دارد.

سرلشکر اسحاق بریک تأکید کرد که جنگ در غزه اهداف خود را از دست داده و صرفاً به خطر منافع نتایهاو ادامه دارد.

سرلشکر اسحاق بریک تأکید کرد که جنگ در غزه اهداف خود را از دست داده و صرفاً به خطر منافع نتایهاو ادامه دارد.

سرلشکر اسحاق بریک تأکید کرد که جنگ در غزه اهداف خود را از دست داده و صرفاً به خطر منافع نتایهاو ادامه دارد.

سرلشکر اسحاق بریک تأکید کرد که جنگ در غزه اهداف خود را از دست داده و صرفاً به خطر منافع نتایهاو ادامه دارد.

سرلشکر اسحاق بریک تأکید کرد که جنگ در غزه اهداف خود را از دست داده و صرفاً به خطر منافع نتایهاو ادامه دارد.

سرلشکر اسحاق بریک تأکید کرد که جنگ در غزه اهداف خود را از دست داده و صرفاً به خطر منافع نتایهاو ادامه دارد.

سرلشکر اسحاق بریک تأکید کرد که جنگ در غزه اهداف خود را از دست داده و صرفاً به خطر منافع نتایهاو ادامه دارد.